

<別紙>

いわしのみぞれ煮 明細書

いわしのみぞれ煮には、【小麦】【大豆】のアレルギ―物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和8年1月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギ―物質
いわし 白だしたれ	いわし 白醤油 アミノ酸液 砂糖 異性化液糖 みりん 食塩 昆布エキス 魚醤(いわし・食塩) 酵母エキス 水	大豆・小麦 大豆
醤油	脱脂加工大豆 小麦 食塩 大豆 アルコール	大豆 小麦 大豆
大根おろし 砂糖	大根 水 ビート 水酸化カルシウム イオン交換樹脂 水酸化ナトリウム 塩酸 活性炭 珪藻土 クリストバル石	
生薬 澱粉(馬鈴薯) 水	生薬 馬鈴薯澱粉 上水道	

<別紙>

さけのみりん焼き 明細書

さけのみりん焼きには、【小麦】【大豆】のアレルギ―物質が含まれています。詳細については以下をご覧ください。

令和8年1月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギ―物質
サケ 調味液	砂糖混合ブドウ糖 果糖液糖 醤油 発酵調味液 砂糖	さけ 小麦・大豆 小麦・大豆

- ・砂糖混合ブドウ糖果糖液糖
→トウモロコシ・馬鈴薯・甘薯・サウナビ・甜菜
- ・醤油
→大豆・小麦・食塩・サウナビ・トウモロコシ
- ・発酵調味液
→トウモロコシ・馬鈴薯・サウナビ・米・種麴・食塩・大豆・小麦・甘薯・キャッサバ
- ・砂糖
→サウナビ

＜別紙＞

蒲郡みかんゼリー 明細書

蒲郡みかんゼリーには、28品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和8年1月から令和8年3月まで同じ内容の物を使用します。

商品に表示 している 原材料名	左記原材料及び 食品添加物の明細	特定原 材料の 番 号
みかん果汁 (国内製造)	蒲郡みかん果汁(5倍濃縮)	
砂糖	甜菜	
ゲル化剤 (増粘多糖類)	カラギーナン ローカストビーンガム	
クエン酸Na	クエン酸Na	
香料	フレーバー(みかん) エタノール(副剤) グリセリン(副剤) 水	

[illegible]

<別紙>

いももち 明細書

いももちには、28品目のアレルギー物質は含まれていません。詳細については以下をご覧ください。

令和8年1月のみ使用します。

原材料名	左記原材料の由来	アレルギー物質
じゃがいも	馬鈴薯	
加工でん粉	キャッサバ(貯蔵デンプン)	
砂糖	甜菜	
食塩	海水	
グルコマンナン	こんにゃく芋(コンニャクイモ抽出物)	
水		